
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення студентів на навчання.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника міжнародного відділу Доброскок Ю.Б., 

Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Направити Доронькіну Дар’ю Ігорівну – студентку першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти факультету Міжнародних економічних 

відносин спеціальності 073 «Менеджмент» освітньо-професійної програми 

«Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» групи 6.06.073.060.17.1, яка 

навчається за кошти державного бюджету, на навчання до Університету 

Люм’єр Ліон-2 (Франція) на термін з 15 січня 2020 р. по 20 травня 2020 р., 

згідно договору між університетами від 2020 р., яку було відібрано на основі 

конкурсної співбесіди. 

2. Направити студентку 3 курсу факультету менеджменту та 

маркетингу групи 6.03.073.040.17.3 Кабатової Анастасії Ігорівни на навчання 

до університету прикладних наук Верхньої Австрії, школа Менеджменту 

(Австрія) на весняний семестр 2019/20 на умовах безоплатного навчання ( 

договір про співпрацю з Університетом прикладних наук Верхньої Австрії, 

школа Менеджменту від 8.06.2011) на період з 17.02.2020 року по 15.07.2020 

року. 

3. Направити студентку 2 року навчання першого(бакалаврського) 

рівня вищої освіти денної форми навчання, групи 6.04.126.010.18.1, 

факультету Економічної інформатики, спеціальності 126 «Інформаційні 

системи та технології», Демцюру Ірину Олександрівну, яка навчається за 



кошти державного бюджету, на навчання до університету «Лючіан Блага» в 

місті Сібіу (Румунія).  

4. Направити Амірханян Мері Гагіковну - студентку факультету 

Економічної інформатики 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти (група 6.04.051.020.18.1, спеціальність 051 «Економіка» ( освітньо-

професійна програма «Економічна кібернетика»), яка навчається за кошти 

державного бюджету на навчання до Вищої школи менеджменту 

інформаційних систем (ISMA)(Латвія) на термін з 03 лютого 2020р. по 02 

липня  2020р., згідно договору між університетами від 30 серпня 2019р., яку 

було відібрано на основі конкурсної співбесіди. 

5. Направити Тер-Карапетянца Тіграна Сергійовича- студента 

факультету Економічної інформатики 1 року навчання другого 

(магістерського) рівня вищої освіти, група 8.04.122.010.19.1, спеціальність 

122 Комп’ютерні науки, який навчається за кошти державного бюджету на 

навчання до Вищої школи менеджменту інформаційних систем 

(ISMA)(Латвія) на термін з 03 лютого по 02 липня 2020р., згідно договору 

між університетами від 30 серпня 2019р., якого було відібрано на основі 

конкурсної співбесіди. 

 


